
Ogłoszenia parafialne
                   na  IV Adwentu – 19.12.2021 r.
1. Dziś czwarta  ostatnia niedziela Adwentu. Wykorzystajmy 
te  kilka  dni  adwentowego  oczekiwania  na  duchowe 
przygotowanie  do  uroczystości  Narodzenia  Pańskiego  i 
skorzystajmy jeszcze z sakramentu Pokuty i Pojednania. 

Módlmy  się  wzajemnie  za  siebie,  aby  nasza  gorliwość 
wzrastała w miarę zbliżania się święta oraz abyśmy godnie 
obchodzili tajemnicę narodzin Syna Bożego. 2. Módlmy się 
wzajemnie za siebie, aby nasza gorliwość wzrastała w miarę 
zbliżania się święta oraz abyśmy godnie obchodzili tajemnicę 
Narodzin Syna Bożego.

               

      2.W piątek, 24 grudnia, wraz z bliskimi zasiądziemy przy 
wigilijnym stole. Zadbajmy o religijny wymiar tej wieczerzy. 
Niech towarzyszy nam modlitwa, czytanie fragmentu Ewangelii 
według św. Łukasza o narodzeniu Chrystusa, łamanie opłatkiem 
oraz śpiew kolęd. Zachowajmy tradycyjny postny charakter 
wieczerzy. Niech będzie to czas rodzinnego spotkania, 
przepełniony życzliwością, dobrocią, a także okazja do pojednania 
w naszych małych wspólnotach. Pamiętajmy w modlitwie także o 
tych, których w tym roku przy stole wigilijnym zabraknie oraz o 
wszystkich służbach strzegących naszej polskiej granicy 
szczególnie od strony wschodniej. Oni też mają rodziny, dzieci, a 
niestety – wielu z nich będzie pełnić tę odpowiedzialną służbę 
obrony polskiej granicy, by inni mogli świętować. 

    Świętowanie tajemnicy Narodzenia Pańskiego w naszej 
wspólnocie parafialnej rozpoczniemy Mszą Wieczerzy 
Wigilijnej w Dąbrówce o g. 20.00 , a w Kaplicy o 22.00.



     3.   Uroczysta Pasterka celebrowana będzie o północy w 
kościele parafialnym  o północy w int.Parafian i Gości.  

             Pozostałe Msze Święte w pierwszy dzień
             Narodzenia Pańskiego w Drożdżienicy o  
      9.30, w kościele parafilnym o 11.00 i 16.00

         
   W przyszłą niedzielę, 26 grudnia, w drugi dzień świąt, przypada 
Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Msze Święte 
będą sprawowane w naszej parafii według stałego porządku:   o 
8.00, 9.30 w kaplicy i Suma o 11.00. 

      Dzisiaj w niedzielę Spowiedź adwentowa w Kaplicy od 
godz.13.oo.  Bardzo serdecznie dziękuję tym,którzy już 
skorzystali ze spowiedzi św.wczoraj w sobotę, a pozostałych
zapraszam dzisiaj do Kaplicy po południu.

      Do nabycia jest nowy nr Gazetki parafialnej oraz opłatka na
 sttół wigilijny. Ponadto są jeszcze końcowe świece wigilijne.

       Bardzo serdecznie dziękuję ofiarodawcom choinek oraz za
   ich dostarczenie do Kościoła  Kaplicy.

       Odnośnie kolędy duszpasterskiej czekamy w dalszym ciągu
    na rozporządzenie naszego Ks.Biskupa.


